

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|---------------------------------|---------------------------|
| 1 | 1 | 412011 | KNIV VENSTRE | KNIFE |
| 2 | 2 | 90102915 | STÅLBOLT 8.8 M8X40 | STEEL BOLT M8X40 |
| 3 | 2 | 411366 | STÅLBOLT M6X145 | BOLT |
| 4 | 2 | 411367 | PAKDÅSE | OIL SEAL |
| 5 | 9 | 90102884 | STÅLBOLT 8.8 M6X25 FZ | STEEL BOLT M6X25 FZ |
| 6 | 1 | 411368 | GEARHUS HØJRE | GEARHOUSING RIGHT |
| 7 | 2 | 411369 | BØS | BUSH |
| 8 | 1 | 411370 | NOT M5X5X10 | KEY M5X5X10 |
| 9 | 1 | 411371 | SNEKKEHJUL | WORM WHEL |
| 10 | 1 | 411372 | WORM SHAFT | WROMSHAFT |
| 11 | 4 | 90102893 | STÅLBOLT 8.8 M6X60 FZ | STEEL BOLT M6X60 FZ |
| 12 | 2 | 90100692 | LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ | LOCKING NUT M8 FZ |
| 13 | 2 | 90102487 | SEEGERRING SORT U 17 | RETAINER RING U 17 |
| 14 | 1 | 411373 | BESLAG | BRACKET |
| 15 | 1 | 411374 | KNIVSKÆRM | BLADEGUARD |
| 16 | 1 | 411375 | GEARHUS VENSTRE | GEARHOUSING LEFT |
| 17 | 15 | 90100691 | LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ | LOCKING NUT M6 FZ |
| 18 | 1 | 412010 | KNIV HØJRE | KNIFE |
| 19 | 1 | 411376 | SNEKKEAKSEL | SHAFT |
| 20 | 1 | 411377 | PAKNING | GASKET |
| 21 | 1 | 411378 | KUGLELEJE | BEARING |
| 22 | 2 | 411379 | BØS | BUSH |
| 23 | 1 | 411380 | PAKDÅSE | OIL SEAL |
| 24 | 3 | 296029 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16 | PLATE SCREW M4.2X16 |
| 25 | 1 | 411381 | DÆKSEL | DÆKSEL |
| 26 | 1 | 411382 | TANDHJUL | SPROCKET |
| 27 | 2 | 411383 | KRAVE | SLEVE |
| 28 | 1 | 404816 | KUGLELEJE 608 | BALL BEARING 608 |
| 29 | 1 | 411384 | AKSEL | SHAFT |
| 30 | 1 | 411385 | GEARBOX | GEARBOX |
| 31 | 1 | 90200215 | KUGLELEJE 6000-2RS | BALL BEARING 6000-2RS |
| 32 | 1 | 411386 | ROTOR | ROTOR |
| 33 | 1 | 411387 | PLADE | GUIDE |
| 34 | 2 | 296047 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X60 | PLATE SCREW M4.8X60 |
| 35 | 1 | 411388 | STATOR | STATOR |
| 36 | 1 | 90200180 | KUGLELEJE 608ZZ 22X8X7 | BALL BEARING 608ZZ 22X8X7 |
| 37 | 1 | 411389 | DÆKSEL | COVER |
| 38 | 1 | 411390 | HUS | MOTOR HOUSING |
| 39 | 1 | 411391 | SKJOLD FOR | COVER FRONT |
| 40 | 2 | 411392 | PROP | COVER |
| 41 | 2 | 411393 | KUL | CARBON BRUSH |
| 42 | 2 | 411394 | KULHOLDER | BRUSH HOLDER |
| 43 | 2 | 411395 | LEDER | CONDUCTER |
| 44 | 4 | 296029 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16 | PLATE SCREW M4.2X16 |
| 45 | 1 | 411396 | SKJOLD BAG | COVER REAR |
| 46 | 6 | 296029 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16 | PLATE SCREW M4.2X16 |
| 55 | 5 | 296029 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16 | PLATE SCREW M4.2X16 |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|-------------------------------------|---------------------|
| 56 | 1 | 411397 | OVERSTYR | HANDELBAR UPPER |
| 57 | 2 | 411398 | HÅNDHJUL | HANDWHEEL |
| 58 | 2 | 412012 | UNDERSTYR | BOTTOM GUIDE |
| 62 | 2 | 90102916 | STÅLBOLT 8.8 M8X45 | STEEL BOLT M8X45 |
| 66 | 3 | 411399 | KABELHOLDER | CABELBRACKET |
| 67 | 2 | 90102911 | STÅLBOLT 8.8 M8X20 | STEEL BOLT M8X20 |
| 68 | 2 | 290500 | FJEDERSKIVE M8 | SPRING COLLAR M8 |
| 69 | 2 | 90102310 | PLANSKIVE M8 FZ | FACE PLATE M8 FZ |
| 70 | 2 | 411400 | STØTTEHJUL | SUPPORTWHEEL |
| 71 | 1 | 411401 | BESLAG | BRACKET |
| 72 | 1 | 90102887 | STÅLBOLT 8.8 M6X35 FZ | STEEL BOLT M6X35 FZ |
| 73 | 1 | 411402 | BAGKONSOL | REAR CONSOLE |
| 74 | 2 | 411403 | UNDERSTYR | HANDELBAR LOWER |
| 75 | 1 | 90100601 | FLØJMØTRIK AMERIKANSK FORM M6 FZ | WING NUT M6 FZ |
| 76 | 4 | 90100691 | LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ | LOCKING NUT M6 FZ |
| 77 | 4 | 90102310 | PLANSKIVE M8 FZ | FACE PLATE M8 FZ |
| 78 | 4 | 90102914 | STÅLBOLT 8.8 M8X35 | STEEL BOLT M8X35 |
| 79 | 1 | 411404 | KONTAKT KOMPLET | SWITCH ASSY |